fabula. A) a) D 3, 4 nihilne te . . fabulae malignorum terrent . . ? i. q. sermunculi. b) i. q. *gespräch*, *unterhaltung* D 2, 9 adsectabar (Aprum et Secundum) . . , ut fabulas quoque eorum et *disputationes* et arcana semotae dictionis penitus exciperem i. e. sermo de rebus vitae communis. 29, 4 horum (sc. servorum) fabulis et *erroribus teneri statim et rudes animi imbutur. 29, 16 quotum quemque invenies qui domi quicquam aliud *loquatur*? quos alios adulescentulorum *sermones* excipimus, si quando auditoria intravimus? ne praeceptores quidem ullas crebriores cum auditoribus suis fabulas habent. 6, 5, 13 ne verba prave detorta neu *convivialium* fabularum simplicitas in crimen duceretur, postulavit. B) i. q. *erzählung*, *sage* a) α) D 3, 23 nostras quoque *historias* et R. nomina Graeculorum fabulis adgregares. 12, 58, 5 alia haud procul fabulis vetera cf. *exsequor d.* β) II, 72, 6 deterrimo quoque in argumentum fabulae adsumpto i. q. *erlogene* *angabe* cf. 72, 2 mendacium. Her. expl. 'um die komödie in scene zu setzen'. b) i. q. *fabula scaenica* 13, 21, 14 nunc per . . *histrionem* Paridem quasi scaenae fabulas componit (Domitia).

fabulor. de oratore per contempt. D 23, 12 quos more prisco *apud* iudicem fabulantes non auditores sequuntur. 39, 4 quantum humilitatis putamus eloquentiae attulisse paenulas istas, quibus adstricti et velut inclusi *cum* iudicibus fabulamur?

fabulosus. a) G 3, 10 Ulixem quidam opinantur longo illo et fabuloso errore in hunc Oceanum delatum adisse Germaniae terras i. q. *sagenreich*. b) i. q. ad fabulas pertinens α) *propr.* D 12, 19 si haec (sc. de Orpheo et Lino) fabulosa nimis et composita videntur. G 46, 22 cetera iam fabulosa (sunt) i. q. *mährchenhaft*. β) *transl.* i. q. *mirus*, *incredibilis* 11, 27, 1 haud sum ignarus fabulosum visum iri . . — *subst.* II, 50, 6 ut conquerere fabulosa et *fictis*

oblectare legentium animos procul gravitate coepti operis crediderim, ita *volgatis* *traditis* que demere fidem non ausim. 4, 11, 10 ex nimia caritate in eum (sc. Seianum) Caesaris . . quamvis fabulosa et immania credebantur. 6, 28, 24 haec (sc. quae de phoenice ave narrabantur) incerta et fabulosis aucta (sunt). 11, 11, 14 vulgabatur adfuisse infantiae eius dracones in modum custodum, fabulosa et externis miraculis adsimilata.

facesso. a) *trs.* IV, 43 (Cluvius Rufus) dives et eloquentia clarus nulli umquam sub Nerone *periculum* facessisset [codd. dett.; M facessisset; Halm facessivisset]. 1, 74 clarissimo cuique *periculum* facessit. 6, 30 Gaetulico, sub quo legioni praefuerat, *periculum* facessit. b) *intrs.* i. q. *abire* 16, 34 cf. *fleo*.